
UCHWAŁA NR V/69/24 
RADY MIEJSKIEJ W WIELUNIU 

z dnia 8 sierpnia 2024 r. 

zmieniająca uchwałę Nr IV/58/24 z dnia 11 lipca 2024 r. w sprawie szczegółowego sposobu 
i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli 

nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów w zamian za uiszczoną przez właściciela 
nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

Na podstawie art. 6r ust. 3, 3a, 3b, 3c i 3d ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 399) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609, poz. 721), po 
zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Wieluniu uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Nr IV/58/24 Rady Miejskiej w Wieluniu z dnia 11 lipca 2024 r. w sprawie 
szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od 
właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów w zamian za uiszczoną przez właściciela 
nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi, wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) w § 2 pkt 1 lit. a, wyrazy „opakowania wielomateriałowe” zastępuje się wyrazami 

„odpady opakowaniowe wielomateriałowe”; 

2) w § 2 pkt 2 lit. a, wyrazy „opakowania wielomateriałowe” zastępuje się wyrazami 

„odpady opakowaniowe wielomateriałowe”; 

3) w § 2 pkt 3 lit. a, wyrazy „opakowania wielomateriałowe” zastępuje się wyrazami 

„odpady opakowaniowe wielomateriałowe”; 

4) treść § 3 ust. 1. pkt 3, otrzymuje brzmienie: 

„3) odpady opakowaniowe wielomateriałowe;”; 

5) treść § 3 ust. 1. pkt 5, otrzymuje brzmienie: 

„5) papier i tektura;”; 

6) treść § 3 ust. 1. pkt 6, otrzymuje brzmienie: 

„6) bioodpady;”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wielunia. 

Id: A9213F18-BC3F-4991-95FF-17E60468F3A7. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej w Wieluniu 

 
 

Radosław Wojtuniak 

 

Id: A9213F18-BC3F-4991-95FF-17E60468F3A7. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR V/69/24 RADY MIEJSKIEJ W WIELUNIU z dnia 8 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	zm. pkt 3 w § 1 pkt 4

	pkt 5 w § 1
	zm. pkt 5 w § 1 pkt 5

	pkt 6 w § 1
	zm. pkt 6 w § 1 pkt 6


	§ 2
	§ 3


